
UCHWAŁA NR 505/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr 
XXX/212/2020 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2020r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 19.800,00 zł i 
wynoszą 121.912.793,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 19.800,00 zł i wynoszą 113.019.240,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 8.893.553,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 19.800,00 zł i 
wynoszą 129.924.367,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 19.800,00 zł i wynoszą 100.033.495,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 29.890.872,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 
Unii Europejskiej, w tym : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 38.792,00 zł i wynoszą 3.011.449,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1.074.171,00 zł. 

§ 4.  

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 9.800,00 zł i wynoszą 10.971.780,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 9.800,00 zł i wynoszą 10.971.780,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 
do niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 10.000,00 zł i wynoszą 5.169.150,00 zł, 

Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 1



2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 10.000,00 zł i wynoszą 5.169.150,00 zł. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 2



RODZINA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 100 455,00

     3 135 092,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

        19 800,00Razem:

             0,00

             0,00          9 800,00

        10 000,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 505/2021 z dnia 28.12.2021

   121 892 993,00              0,00

855

754

2320

2110

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

        61 092,00

     5 741 616,00

     3 135 092,00

        19 708,00

   112 999 440,00

       919 597,00

     5 844 474,00

     2 345 523,00

             0,00

     8 893 553,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

        10 000,00

         9 800,00

        10 000,00

         9 800,00

             0,00

        19 800,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2021 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    121 892 993,00

     8 893 553,00

             0,00
     3 145 092,00

     5 854 274,00

     5 751 416,00

        71 092,00

   113 019 240,00
     2 345 523,00

        19 708,00

       919 597,00

     3 145 092,00

     6 110 255,00

   121 912 793,00

Plan po zmianie:    121 912 793,00        19 800,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 505/2021 z dnia 28.12.2021

Strona: 1 z 3

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    129 904 567,00
Plan po zmianie:    129 924 367,00       145 726,00       125 926,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    100 013 695,00        125 926,00        145 726,00    100 033 495,00
Wydatki Majątkowe     29 890 872,00              0,00              0,00     29 890 872,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 554 032,00            141,00            141,00700      2 554 032,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 554 032,00            141,00            141,0070005      2 554 032,00

Wydatki Bieżące      2 518 532,00            141,00            141,00      2 518 532,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 515 482,00            141,00            141,00-      2 515 482,00

       762 514,00              0,00            141,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        762 655,00:

     1 752 968,00            141,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 752 827,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      5 078 922,00          2 180,00          2 180,00710      5 078 922,00
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII      4 290 722,00          2 000,00              0,0071012      4 288 722,00

Wydatki Bieżące      4 124 087,00          2 000,00              0,00      4 122 087,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 122 087,00          2 000,00              0,00-      4 120 087,00

     2 756 165,00          2 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 754 165,00:

NADZÓR BUDOWLANY        788 200,00            180,00          2 180,0071015        790 200,00
Wydatki Bieżące        788 200,00            180,00          2 180,00        790 200,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        785 955,00            180,00          2 180,00-        787 955,00

       671 320,00            180,00          2 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        673 140,00:

       114 635,00              0,00            180,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        114 815,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     17 372 769,00          6 000,00          6 000,00750     17 372 769,00
RADY POWIATÓW        434 310,00          6 000,00          6 000,0075019        434 310,00

Wydatki Bieżące        434 310,00          6 000,00          6 000,00        434 310,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         43 100,00          6 000,00              0,00-         37 100,00

        43 100,00          6 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         37 100,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        391 210,00              0,00          6 000,00-        397 210,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 112 220,00          2 906,00         12 706,00754      7 122 020,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 989 616,00          2 906,00          2 906,0075411      5 989 616,00

Wydatki Bieżące      5 824 616,00          2 906,00          2 906,00      5 824 616,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 660 129,00          2 906,00          2 906,00-      5 660 129,00

     5 144 610,00          2 906,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 141 704,00:

       515 519,00              0,00          2 906,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        518 425,00:

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH              0,00              0,00          9 800,0075478          9 800,00
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          9 800,00          9 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00          9 800,00-          9 800,00

             0,00              0,00          9 800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          9 800,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     29 701 698,00         90 691,00         90 691,00801     29 701 698,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      7 382 421,00         84 251,00              0,0080102      7 298 170,00

Wydatki Bieżące      5 343 921,00         84 251,00              0,00      5 259 670,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 128 171,00         84 251,00              0,00-      5 043 920,00

     4 374 178,00         82 949,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 291 229,00:

       753 993,00          1 302,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        752 691,00:

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        310 207,00            982,00          2 284,0080105        311 509,00
Wydatki Bieżące        310 207,00            982,00          2 284,00        311 509,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        298 704,00            982,00          2 284,00-        300 006,00

       232 590,00            982,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        231 608,00:

        66 114,00              0,00          2 284,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         68 398,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 505/2021 z dnia 28.12.2021

Strona: 2 z 3

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

TECHNIKA     11 565 060,00              0,00         87 381,0080115     11 652 441,00
Wydatki Bieżące     11 076 200,00              0,00         87 381,00     11 163 581,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 864 909,00              0,00         48 589,00-     10 913 498,00

     2 577 192,00              0,00         48 589,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 625 781,00:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

        64 608,00              0,00         38 792,00-        103 400,00

SZKOŁY POLICEALNE      1 534 486,00          1 388,00              0,0080116      1 533 098,00
Wydatki Bieżące      1 534 486,00          1 388,00              0,00      1 533 098,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        237 493,00          1 388,00              0,00-        236 105,00

        24 766,00          1 388,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         23 378,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      3 960 658,00              0,00          1 026,0080117      3 961 684,00
Wydatki Bieżące      3 960 658,00              0,00          1 026,00      3 961 684,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 347 872,00              0,00          1 026,00-      3 348 898,00

       374 133,00              0,00          1 026,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        375 159,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      2 797 466,00          4 070,00              0,0080120      2 793 396,00
Wydatki Bieżące      2 797 466,00          4 070,00              0,00      2 793 396,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 770 603,00          4 070,00              0,00-      1 766 533,00

       157 995,00          4 070,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        153 925,00:

POMOC SPOŁECZNA     11 140 786,00         20 601,00         20 601,00852     11 140 786,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

     1 175 600,00          7 601,00          7 601,0085205      1 175 600,00

Wydatki Bieżące        577 600,00          7 601,00          7 601,00        577 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        577 600,00          7 601,00          7 601,00-        577 600,00

       375 737,00          7 601,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        368 136,00:

       201 863,00              0,00          7 601,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        209 464,00:

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE      1 409 483,00              0,00         13 000,0085218      1 422 483,00
Wydatki Bieżące      1 409 483,00              0,00         13 000,00      1 422 483,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 408 953,00              0,00         13 000,00-      1 421 953,00

     1 142 106,00              0,00         13 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 155 106,00:

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA,
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI
KRYZYSOWEJ

       368 035,00         13 000,00              0,0085220        355 035,00

Wydatki Bieżące        118 035,00         13 000,00              0,00        105 035,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        118 035,00         13 000,00              0,00-        105 035,00

       101 540,00         13 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         88 540,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     5 165 657,00          3 000,00          3 000,00853      5 165 657,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       309 000,00          3 000,00          3 000,0085321        309 000,00

Wydatki Bieżące        309 000,00          3 000,00          3 000,00        309 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        309 000,00          3 000,00          3 000,00-        309 000,00

       211 397,00          3 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        208 397,00:

        97 603,00              0,00          3 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        100 603,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     13 256 092,00            407,00            407,00854     13 256 092,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     2 189 214,00            407,00            407,0085406      2 189 214,00

Wydatki Bieżące      2 189 214,00            407,00            407,00      2 189 214,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 188 048,00            407,00            407,00-      2 188 048,00

     1 950 954,00            407,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 950 547,00:

       237 094,00              0,00            407,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        237 501,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 505/2021 z dnia 28.12.2021

Strona: 3 z 3

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

RODZINA     11 749 904,00              0,00         10 000,00855     11 759 904,00
RODZINY ZASTĘPCZE      5 461 304,00              0,00         10 000,0085508      5 471 304,00

Wydatki Bieżące      5 461 304,00              0,00         10 000,00      5 471 304,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych      3 871 870,00              0,00         10 000,00-      3 881 870,00

Koniec wydruku
       145 726,00Razem:    129 904 567,00        125 926,00    129 924 367,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 3



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 741 616,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

         9 800,00Razem:

             0,00          9 800,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 505/2021 z dnia 28.12.2021

    10 961 980,00              0,00

754

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

    10 961 980,00
             0,00

     5 741 616,00

     5 741 616,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
         9 800,00

         9 800,00

         9 800,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     10 961 980,00

             0,00

     5 751 416,00

     5 751 416,00

             0,00
    10 971 780,00

     5 751 416,00

    10 971 780,00

Plan po zmianie:     10 971 780,00         9 800,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

na 2021 rok (zmiany)

Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 505/2021 z dnia 28.12.2021

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     10 961 980,00
Plan po zmianie:     10 971 780,00        23 628,00        13 828,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2021 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     10 961 980,00         13 828,00         23 628,00     10 971 780,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 343 599,00            141,00            141,00700      1 343 599,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      1 343 599,00            141,00            141,0070005      1 343 599,00

Wydatki Bieżące      1 343 599,00            141,00            141,00      1 343 599,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 343 349,00            141,00            141,00-      1 343 349,00

       257 554,00              0,00            141,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        257 695,00:

     1 085 795,00            141,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 085 654,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 205 000,00            180,00            180,00710      1 205 000,00
NADZÓR BUDOWLANY        740 000,00            180,00            180,0071015        740 000,00

Wydatki Bieżące        740 000,00            180,00            180,00        740 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        737 755,00            180,00            180,00-        737 755,00

       626 120,00            180,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        625 940,00:

       111 635,00              0,00            180,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        111 815,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 741 616,00          2 906,00         12 706,00754      5 751 416,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 741 616,00          2 906,00          2 906,0075411      5 741 616,00

Wydatki Bieżące      5 741 616,00          2 906,00          2 906,00      5 741 616,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 577 129,00          2 906,00          2 906,00-      5 577 129,00

     5 144 610,00          2 906,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 141 704,00:

       432 519,00              0,00          2 906,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        435 425,00:

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH              0,00              0,00          9 800,0075478          9 800,00
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          9 800,00          9 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00          9 800,00-          9 800,00

             0,00              0,00          9 800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          9 800,00:

POMOC SPOŁECZNA        523 982,00          7 601,00          7 601,00852        523 982,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       450 600,00          7 601,00          7 601,0085205        450 600,00

Wydatki Bieżące        450 600,00          7 601,00          7 601,00        450 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        450 600,00          7 601,00          7 601,00-        450 600,00

       375 737,00          7 601,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        368 136,00:

        74 863,00              0,00          7 601,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         82 464,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       359 960,00          3 000,00          3 000,00853        359 960,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       257 000,00          3 000,00          3 000,0085321        257 000,00

Wydatki Bieżące        257 000,00          3 000,00          3 000,00        257 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        257 000,00          3 000,00          3 000,00-        257 000,00

       167 397,00          3 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        164 397,00:

        89 603,00              0,00          3 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         92 603,00:

Koniec wydruku
        23 628,00Razem:     10 961 980,00         13 828,00     10 971 780,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 1



RODZINA         61 092,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

        10 000,00Razem:

             0,00         10 000,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 505/2021 z dnia 28.12.2021

     5 159 150,00              0,00

855

2320

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

        68 325,00

        61 092,00

        61 092,00

     5 090 825,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        10 000,00

             0,00
        10 000,00

             0,00

        10 000,00
             0,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      5 159 150,00

             0,00

             0,00

        71 092,00

     5 090 825,00

        78 325,00

             0,00

        71 092,00
        71 092,00

     5 169 150,00

Plan po zmianie:      5 169 150,00        10 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

samorządu terytorialnego na 2021 rok (zmiany)

Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 1



RODZINA
RODZINY ZASTĘPCZE         61 092,00

        61 092,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

        10 000,00Razem:

             0,00
             0,00         10 000,00

        10 000,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 505/2021 z dnia 28.12.2021

     5 159 150,00              0,00

855
85508

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

Wydatki Bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

        68 325,00

        61 092,00

     5 090 825,00

        61 092,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00
        10 000,00

        10 000,00

        10 000,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

z tego:
-

( + )

Plan przed zmianą:      5 159 150,00

     5 090 825,00

        71 092,00

        78 325,00

        71 092,00

        71 092,00
        71 092,00

     5 169 150,00

Plan po zmianie:      5 169 150,00        10 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

samorządu terytorialnego na 2021 rok (zmiany)

Id: C2BC71EA-17F9-4F68-AA2E-DFC4E7850DE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

